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BULLETIN N° 02 – 28.09.10      
 
 

Avis de recherche : Où trouver nos résultats ?  
Plusieurs joueurs et dirigeants se sont inquiétés, ce lundi encore,  de n’avoir trouvé aucune trace  
des résultats et classements du championnat ERT, da ns leur journal habituel. A qui la faute ? 
Chaque dimanche suivant une journée d’interclubs, l e secrétariat ERT envoie les résultats, par mail  
au " sis@verslavenir.be "  (SIS = Service d’Informations Sportives) . 
Ce service fournit ensuite résultats et classements  aux divers journaux (La Dernière Heure - Les  
Sports, La Libre Belgique, La Gazette des Sports, L e Soir, Vers l’Avenir…). 
Le SIS ayant toujours répondu avec grande satisfact ion à nos attentes, la responsabilité des  
absences ou retards est plutôt à rechercher auprès des journaux incriminés. 
Le secrétaire ERT interviendra auprès de ceux-ci. A ux lecteurs d’en faire autant ! 

 
 

 

RESULTATS DE LA JOURNEE N° 02 du 25.09.10 
 

 

DIVISION I 
LM WIERS B   

J Van Wynsberghe, P Devaux, M Durieux : 1+/1+/0  
LM WIERS A 

 T Taillieu, E Wuilpart, R Van Neste : 3-/3/1- 
 

3  /  7 
PC BRUNEHAUT A  

L Bonfitto, J Foucart, A Moulin : 1+/2+/0   
TT TOURNAI A   

J Auvertin, D Braem, P Wojtkowicz : 2-/2-/2  
 

4  /  6 
P. FROYENNES B 

N De Smet, M Lemaire, V Thulier : 1/0-/0-  
FROYENNES A  

T Bonte, JL Verdy, C François : 3+/3/2+ 
 

1  /  9 
TTG ANVAING A  

D Mestdagh, A Cauchie,O Bonnier : 2<+/2<+/2<  
J ALLAIN A 

P Dugauquier, P Huyghe, M Leroy : 0-/WO/0-  
 

10 /  0 
TT DOTTIGNIES A 

Y Callens, JP Duquesnoy, G Dillies : 3-/0-/0  
EPC KAIN A  

E Potier, C Vanderzippe, J Delzenne : 2+/2/2+  
 

3  /  7 
01 
-- 
03 
04 
05 
-- 
07 
08 
09 
10 

P. FROYENNES A 
LM WIERS A 
EPC KAIN A 
TT TOURNAI A 
TTG ANVAING A 
PC BRUNEHAUT A 
TT DOTTIGNIES A 
LM WIERS B 
J. ALLAIN A 
P. FROYENNES B 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
02.00.00 
02.00.00 
02.00.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.02.00 
00.02.00 
00.02.00 
00.02.00 

017.003 
017.003 
016.004 
012.008 
010.010 
010.010 
007.013 
005.015 
004.016 
002.018 

06 
06 
06 
06 
04 
04 
02 
02 
02 
02 

 

DIVISION II 
TT DOTTIGNIES B 

E Carpentier, J Demey, E Mattiello : 2-/1-/2  
TS BECLERSIEN A 

M Delmeulle, V Picalause, J Buys : 3+/0/1+ 
 

5  /  5 
PC BRUNEHAUT C 

M Caucheteur, N Margerin, S Thiébaut : 2+/3+/2 
TTG ANVAING B 

V Provoyeur, S Christiaens, J Willocq : 1-/1-/0 
 

8  /  2 
P. FROYENNES C  

D Vigin, T Wattiaux, G Verdy : 1-/0-/1  
MJ LAMAIN A  

G Plouvier, L Moulin, PO Sadin : 3+/1/3+ 
 

2  /  8 
LM WIERS C 

Fl Hioco, P Durieux, J Desmyter : 1+/1+/1  
TTT ESTAIMPUIS A  

Q Vergracht, P Bocquet, A Vanderrasieren : 3-/3-/0  
 

4  /  6 
RR RUMES A  

JD Cailleau, O Bauts, G Carnoy : 1/1-/0- 
PC BRUNEHAUT B 

G Lemaine, C Deweerd, S Hennequin : 3/1+/3+ 
 

2  /  8 
01 
02 
03 
--
05 
06 
-- 
08 
09 
10 

TTT ESTAIMPUIS A 
MJ LAMAIN A 
PC BRUNEHAUT B 
PC BRUNEHAUT C 
TTG ANVAING B 
TS BECLERS A 
TT DOTTIGNIES B 
P. FROYENNES C 
LM WIERS C 
RR RUMES A 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
01.00.01 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.00.02 
00.00.02 
01.01.00 
00.01.01 
00.02.00 

012.008 
013.007 
012.008 
012.008 
011.009 
010.010 
010.010 
008.012 
009.011 
003.017 

06 
05 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
03 
02 

2010/2011 – 02/01 
 



 
 

 

DIVISION III 
P. MAROC A 

A Winne, A Bourgeois, JJ Montignie : 1-/2/1-  
TT DOTTIGNIES C 

E Foucart, A Callens, C Denis : 3+/0+/2  
 

4  /  6 
EPC KAIN B 

F Delcueillerie, D Spileers, C Flamme : 1-/1-/0  
LM WIERS D  

F Beuf, S Lemoine, D Minet : 3/2+/2+  
 

2  /  8 
MJ LAMAIN B 

A Sainlez, L Vanderhaeghen, Q Arbon : 2+/3+/2 
P. FROYENNES D 

G Porret, JC Verdy, Q Vigin : 2-/0/0- 
 

8  /  2 
TT TOURNAI B   

M Houwaert, G Lambelin, A Lambelin : 3+/0+/2  
TTG ANVAING C 

F Gallez, S Mortier, C Fauconnier : 1-/2-/1 
 

6  /  4 
J. ALLAIN B 

S Houtteman, L Prévot, A Février : 2<+/2</2<+ 
PC BRUNEHAUT D 

A Hache, C Tasset, C Vauchel : WO/0-/0- 
 

10 /  0 
01 
02 
03 
-- 
05 
06 
07 
08 
09 
10 

MJ LAMAIN B 
J. ALLAIN B 
TT DOTTIGNIES C 
TT TOURNAI B 
LM WIERS D 
TTG ANVAING C 
P. FROYENNES D 
P. MAROC A 
EPC KAIN B 
PC BRUNEHAUT D 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
02.00.00 
01.00.01 
01.00.01 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.02.00 
00.02.00 
00.02.00 

018.002 
016.004 
011.009 
011.009 
012.008 
010.010 
009.011 
007.013 
006.014 
000.020 

06 
06 
05 
05 
04 
04 
04 
02 
02 
02 

 

DIVISION IV 
P. FROYENNES F  

G Delroeux, G Légé, A François : 1/2+/2+  
P. FROYENNES E 

C Pierrard, JP Braeckelaere, D Debaisieux : 1-/2-/1   
 

6  /  4 
TTG ANVAING E 

G Dutrannois, M Louette, E Petitpas : 0-/2-/0 
JTT FROIDMONT A 

A Lamarque, T Buron, A Plateau : 2/3+/2+  
 

2  /  8 
TT DOTTIGNIES D 

JM Martin, A Dhondt, S Delaby : 3/1+/2+ 
MJ LAMAIN C 

PC Delbecq, M Vion, R Moulin : 0-/2/1- 
 

7  /  3 
TT TOURNAI C 

R Leclercq, C Wojtkowicz, JP Cuignet : 2+/1/3+ 
RR RUMES B 

M Nys, M Meuris, V Lamant : 1-/2-/0 
 

7  /  3 
LM WIERS E 

M Huon, JN Delcampe, C Martin : 3+/2/2+ 
TTG ANVAING D  

M Notteghem, O Forret, A Duthy : 1/1-/0- 
 

8  /  2 
01 
-- 
03 
04 
-- 
06 
07 
08 
 

10 

TT TOURNAI C 
LM WIERS E 
P. FROYENNES F 
TT DOTTIGNIES D 
JTT FROIDMONT A 
RR RUMES B 
TTG ANVAING D 
P. FROYENNES E 
MJ LAMAIN C 
TTG ANVAING E 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
02.00.00 
02.00.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.02.00 
00.02.00 
00.02.00 

015.005 
015.005 
013.007 
011.009 
011.009 
010.010 
008.012 
006.014 
006.014 
005.015 

06 
06 
06 
04 
04 
04 
04 
02 
02 
02 

 

DIVISION V/A 
LM WIERS G 

T Ponchaut, JP Kiehl, JR Debruxelles : 3+/2+/3  
TS BECLERSIEN C 

C Dupont, S Dervol, F Degels : 1-/0-/0  
 

9  /  1 
TT TOURNAI D 

B Degallaix, JJ Verbreuk, P Leclercq : 3+/3+/2 
PPC MAULDE A 

W Fontaine, E Vandromme, J Debouvries : 0-/1-/0  
 

9  /  1 
  P. MAROC B 

K Carlier, F Meunier, M Caucheteur : 2<+/2</0<+  
RR RUMES D 

A Detroye, JL Sottiaux, P Lemaire : WO/1-/1- 
 

8  /  2 
TT DOTTIGNIES E  

F Dillies, A Gosselin, P Lutyn : 2-/0-/0  
TTT ESTAIMPUIS B 

G Bryssinck, F Michiels, G Vergracht : 2+/3+/2 
 

2  /  8 
01 
-- 
03 
04 
05 
06 
07 
-- 

TTT ESTAIMPUIS B 
P. MAROC B 
TT TOURNAI D 
LM WIERS G 
TT DOTTIGNIES E 
RR RUMES D 
TS BECLERS C 
PPC MAULDE A 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
02.00.00 
01.00.01 
01.01.00 
01.01.00 
00.01.01 
00.02.00 
00.02.00 

018.002 
018.002 
014.006 
011.009 
010.010 
007.013 
001.019 
001.019 

06 
06 
05 
04 
04 
03 
02 
02 

 

DIVISION V/B 
PC BRUNEHAUT E 

C Duchâtelet, M Pottié, D Vallaeys : 0/1+/1+ 
J. ALLAIN C 

B Prévot, M Moine, A Bondroit : 2-/3-/2 
 

3  /  7 
RR RUMES C 

X Maton, G Welnowski, G Vandekerkhove : 3+/3+/2  
TTG ANVAING F 

L Louette, B Lagache, C Olivier : 0-/0-/1  
 

9  /  1 
EPC KAIN C 

P Potvin, JC Bossut, R Fourmeau : 3+/1+/0  
RR RUMES E 

M Graveline, M Andrieu,B Leclercq : 2-/2-/1 
 

5  /  5 
TS BECLERSIEN B 

T Vansingle, S Vanhoutte, J Falempin : 1<-/1/1<-  
LM WIERS F 

JR Delcampe, A Bouvry, V Hajdu : 3+/WO/0+ 
 

6  /  4 
01 
02 
03 
04 
05 
-- 
07 
08 

TS BECLERS B 
RR RUMES E 
RR RUMES C 
LM WIERS F 
J. ALLAIN C 
EPC KAIN C 
TTG ANVAING F 
TTC BRUNEHAUT E 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

02.00.00 
01.00.01 
01.01.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.00.02 
00.01.01 
00.02.00 

014.006 
011.009 
013.007 
011.009 
010.010 
010.010 
006.014 
005.015 

06 
05 
04 
04 
04 
04 
03 
02 

    2010/2011 – 02/02 



 
 
 
 

DIVISION VI/A 
P. FROYENNES G 

O Desprez, Y François, D Delaby : 3+/2+/2  
P. MAROC C 

C Montignie, C Tidrick, A Van Gyseghem : 0-/2-/0  
 

8  /  2 
TS BECLERS D 

T Depotte, J Delgutte, E Villée : 0-/1-/0 
TT DOTTIGNIES F 

D D’Halluweyn, S Debonnet, E Sytche : 3+/2+/3 
 

1  /  9 
TT TOURNAI G : A Pannier, M Ronveaux, R Comblé  

01 
02 
-- 
04 
-- 

TT DOTTIGNIES F 
P. FROYENNES G 
P. MAROC C 
TS BECLERS D 
TOURNAI G 

02 
02 
02 
01 
01 

02.00.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.01.00 
00.01.00 

016.004 
011.009 
011.009 
001.009 
001.009 

06 
04 
04 
01 
01 

 

DIVISION VI/B 
TTG ANVAING G 

L Martin, A Lagache, J Cardon : 3+/3+/2 
LM WIERS I 

R Jouret, G Hercheux, D Delbecq : 1-/0/0- 
 

9  /  1 
P. FROYENNES I 

 R Vigin, M Demeyere, E Dubois : 0/1+/1+ 
TT TOURNAI E 

G Tellin, V Fiévet, A Bonet : 3-/1/3-  
 

3  /  7 
PPC  MAULDE C : L Legrand, E Lecoutre, S Degand  

01 
02 
03 
04 
05 

TTG ANVAING G 
LM WIERS I 
TT TOURNAI E 
P. FROYENNES I 
PPC MAULDE C 

02 
02 
02 
01 
01 

02.00.00 
01.01.00 
01.01.00 
00.01.00 
00.01.00 

018.002 
010.010 
008.012 
003.007 
001.009 

06 
04 
04 
01 
01 

 

DIVISION VI/C 
RR RUMES F 

JP Cuvelier, PY De Langhe, G Hoet : 1/1-/1- 
EPC KAIN D 

C Vernaillen, T Poissonnier, Q Delannoy : 2/3+/1+ 
 

3  /  7 
LM WIERS H 

A Delcampe, R Sedran, JL  Debruxelles : 0+/1+/0 
PPC MAULDE B 

J Pottié, D Bondroit, C Bondroit : 2-/3-/3 
 

2  /  8 
TT TOURNAI F : S Adhkis, A Parfait, M Braem  

01 
02 
03 
04 
05 

EPC KAIN D 
PPC MAULDE B 
RR RUMES F 
LM WIERS H 
TT TOURNAI F 

02 
02 
02 
01 
01 

02.00.00 
02.00.00 
00.02.00 
00.01.00 
00.01.00 

017.003 
016.004 
005.015 
002.008 
000.010 

06 
06 
02 
01 
01 

 

DIVISION VI/D 
JTT FROIDMONT B 

C Delbecq, J Dropsy, C Demessine : 3/2-/0- 
TTT ESTAIMPUIS C 

 P Cordonnier, JJ Hoet, M Brand : 1+/2+/1 
 

5  /  5 
MJ LAMAIN D 

J Vanderschuren, R Bottieau, S Hunt : 3+/3+/3 
P. FROYENNES H 

M Bozzini, J Henno, J Vanwittenberghe : 0/0-/0- 
 

10 /  0 
PPC MAULDE D : C Deblaton, C Buron, O Parent  

01 
02 
03 
04 
05 

MJ LAMAIN D 
JTT FROIDMONT B 
TTT ESTAIMPUIS C 
P. FROYENNES H 
PPC MAULDE D 

02 
02 
01 
02 
01 

02.00.00 
01.00.01 
00.00.01 
00.02.00 
00.01.00 

020.000 
015.005 
005.005 
000.020 
000.010 

06 
05 
02 
02 
01 

 
 

DIVERS 
* Dernières affiliations parvenues : 09.19 – LENOIR C lément/NC; 09.21 – LETELLIER Joachim/NC; 
    13.08 – MOREL Julien/NC; 15.23 – DEFONTAINE Séb astien/NC; 15.29 – MAHIEU Benoît/E (à placer  
     en 19 bis – 0 : nouveau); 20.13 – HUBAU Nicola s/D4; 24.17 – MASSIET Jean-Paul/D6;  
     27.30 – DENOULET Edwin/NC. 
*  Le rang attribué à Gauthier DELEMARLE (10.22 – D 6) était évidemment erroné et prématuré. 
    Il sera annoncé lors du premier match effectif de l’ancien élément du TTC Esplechin, libre de 
    toute nouvelle affiliation, car ayant refusé la  fusion (tout comme Benoît Mahieu, ci-dessus). 
*  Les données d’une demande d’affiliation relèvent  de la responsabilité du joueur et de son club 
    (antécédents : classement, appartenance…).  
    Avant d’accepter toute demande, l’ERT ne peut é videmment la ratifier si elle ne possède pas les 
    renseignements complets et écrits (document 3A ou 3A bis). 
    Attention à l’article 27 qui prévoit jusqu’à qu atre journées de suspension en cas d’infraction ! 
*   Le 30 septembre est tout proche et avait été fi xé comme limite pour les inscriptions à la coupe. 
    A ce jour, 6 clubs ont fait connaître leurs eng agements : J. Allain (1), RR Rumes (3), LM Wiers (3 ),  
    TTT Estaimpuis (1), TTG Anvaing (3) et TS Bécle rs (3). 
    Rappelons que la participation est obligatoire,  à raison d’au moins une équipe par club.  
-   Deux clubs ont fait acte de candidature pour l’ organisation de la journée finale du 7 mai 2011 
    (doubles, coupe, remise des prix : le TT Dottig nies et le TTT Estaimpuis. 
                                                                                           2010/2011 – 02. 03 

 
 


